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List of consultants for recruitment purposes
2024/2025

nstrumental Faculty

ACCORDION

dr Wiestaw Ochwat - wieslaw.ochwat@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Pawet Paluch - pawel.paluch@amuz.krakow.pl

dr hab. Maciej Zimka - maciej.zimka@amuz.krakow.pl

BAROQUE CELLO

prof. dr hab. Teresa Kaminiska - teresa.kaminska@amuz.krakow.pl

BAROQUE OBOE

dr Katarzyna Pilipiuk - katarzyna.pilipiuk@amuz.krakow.pl

BAROQUE VIOLIN

prof. Sirkka-Liisa Kaakinen-Pilch - sirkka-liisa.kaakinen.pilch@amuz.krakow.pl

dr hab. Teresa Piech - teresa.piech@amuz.krakow.pl

dr hab. Zbigniew Pilch, prof. AMKP - zbigniew.pilch@amuz.krakow.pl

dr hab. Agnieszka Swigtkowska - agnieszka.swiatkowska@amuz.krakow.pl

BASS GUITAR

mgr Maksymilian Mucha - maksymilian.mucha@amuz.krakow.pl
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BASOON

dr hab. Damian Lipien - damian.lipien@amuz.krakow.pl

dr hab. Wojciech Turek - wojciech.turek@amuz.krakow.pl

CELLO

dr hab. Dorota Imietowska - dorota.imielowska@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Jan Kalinowski - jan.kalinowski@amuz.krakow.pl

dr hab. Adam Klocek - adam.klocek@amuz.krakow.pl

dr hab. Bartosz Koziak - bartosz.koziak@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Zdzistaw tapinski - zdzislaw.lapinski@amuz.krakow.pl

CHAMBER MUSIC

dr hab. Anna Armatys-Borrelli, prof. AMKP - anna.armatys.borrelli@amuz.krakow.pl

dr hab. Stawomir Cierpik, prof. AMKP - slawomir.cierpik@amuz.krakow.pl

dr hab. Anna Debowska-Jaroszek - anna.debowska.jaroszek@amuz.krakow.pl

dr hab. Michat Dziad - michal.dziad@amuz.krakow.pl

dr hab. Monika Gardon-Preinl, prof. AMKP - monika.gardon.preinl@amuz.krakow.pl

dr hab. Barttomiej Kominek, prof. AMKP - bartlomiej.kominek@amuz.krakow.pl

dr hab. Barbara typik-Sobaniec, prof. AMKP - barbara.lypik.sobaniec@amuz.krakow.pl

prof. Danuta Mroczek-Szlezer - danuta.mroczek.szlezer@amuz.krakow.pl

dr hab. Lech Napierata, prof. AMKP - lech.napierala@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Renata Orzechowska - renata.orzechowska@amuz.krakow.pl

dr hab. Mirostaw Ptoski - miroslaw.ploski@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Jerzy Tosik-Warszawiak - jerzy.tosik.warszawiak@amuz.krakow.pl

dr hab. Beata Urbanek-Kalinowska - beata.urbanek.kalinowska@amuz.krakow.pl

dr hab. Monika Wilinska-Tarcholik, prof. AMKP -
monika.wilinska.tarcholik@amuz.krakow.pl
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CLARINET

prof. dr hab. Janusz Antonik - janusz.antonik@amuz.krakow.pl

dr hab. Barbara Borowicz-Satdan - barbara.borowicz@amuz.krakow.pl

prof. Andrzej Godek - andrzej.godek@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Pawet Krauzowicz - pawel.krauzowicz@amuz.krakow.pl

dr hab. Piotr Lato, prof. AMKP - piotr.lato@amuz.krakow.pl

DOUBLE BASS

dr hab. Krzysztof Firlus - krzysztof.firlus@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Marek Kalinowski - marek.kalinowski@amuz.krakow.pl

dr Marek Romanowski - marek.romanowski@amuz.krakow.pl

FLUTE

dr Martyna Klup$-Radny - martyna.klups.radny@amuz.krakow.pl

dr Magdalena Margariska-Dec - magdalena.marganska.dec@amuz.krakow.pl

dr hab. Wiestaw Suruto, prof. AMKP - wieslaw.surulo@amuz.krakow.pl

prof. dr h.c. Barbara Swigtek-Zelazna - barbara.swiatek.zelazna@amuz.krakow.pl

FRENCH HORN

dr hab. Wojciech Kamionka - wojciech.kamionka@amuz.krakow.pl

dr hab. Tadeusz Tomaszewski, prof. AMKP - tadeusz.tomaszewski@amuz.krakow.pl

GUITAR

dr hab. Ewa Jabtczyriska- ewa.jablczynska@amuz.krakow.pl

dr Mitosz Maczynski - milosz.maczynski@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Michat Nagy - michal.nagy@amuz.krakow.pl
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HARP

dr hab. Irena Czubek-Davidson - irena.czubek.davidson@amuz.krakow.pl

mgr Adrian Nowak — adrian.nowak@amuz.krakow.pl

HARPSICHORD

dr Aleksander Mocek - aleksander.mocek@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Marek Toporowski - marek.toporowski@amuz.krakow.pl

dr Andrzej Zawisza - andrzej.zawisza@amuz.krakow.pl

HISTORICAL PIANO

dr Katarzyna Drogosz - katarzyna.drogosz@amuz.krakow.pl

dr Petra Matejowa - petra.matejova@amuz.krakow.pl

JAZZ ARRANGEMENT AND COMPOSITION

dr Wojciech Groborz -wojciech.groborz@amuz.krakow.pl

dr hab. Joachim Mencel, prof. AMKP - joachim.mencel@amuz.krakow.pl

JAZZ DOUBLE BASS

dr Maciej Adamczak - maciej.adamczak@amuz.krakow.pl

JAZZ FLUTE

dr Leszek Wisniowski - leszek.wisniowski@amuz.krakow.pl

JAZZ GUITAR

mgr Szymon Mika - szymon.mika@amuz.krakow.pl

mgr Gabriel Niedziela - gabriel.niedziela@amuz.krakow.pl
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JAZZ PERCUSSION

dr Wojciech Fedkowicz - wojciech.fedkowicz@amuz.krakow.pl

dr hab. tukasz Zyta - lukasz.zyta@amuz.krakow.pl

JAZZ PIANO

dr Marcin Banaszek - marcin.banaszek@amuz.krakow.pl

dr hab. Joachim Mencel, prof. AMKP - joachim.mencel@amuz.krakow.pl

dr hab. Dominik Wania - dominik.wania@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Piotr Wylezot - piotr.wylezol@amuz.krakow.pl

JAZZ SAXOPHONE

prof. dr hab. Ryszard Krawczuk - ryszard.krawczuk@amuz.krakow.pl

dr Marcin Slusarczyk - marcin.slusarczyk@amuz.krakow.pl

JAZZ TROMBONE

prof. dr hab. Grzegorz Nagérski - grzegorz.nagorski@amuz.krakow.pl

JAZZ TRUMPET

prof. dr hab. Tomasz Kudyk - tomasz.kudyk@amuz.krakow.pl

dr Pawet Palcowski - pawel.palcowski@amuz.krakow.pl

JAZZ VIOLIN

mgr Mateusz Pliniewicz - mateusz.pliniewicz@amuz.krakow.pl

LUTE

dr Anna Swoboda - anna.swoboda@amuz.krakow.pl

NATURAL TRUMPET

dr hab. Tomasz Slusarczyk - tomasz.slusarczyk@amuz.krakow.pl
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OBOE

mgr Maksymilian Lipien - maksymilian.lipien@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Marek Mleczko - marek.mleczko@amuz.krakow.pl

dr Monika Kucharczyk - monika.sek@amuz.krakow.pl

ORGAN
prof. dr hab. Dariusz Bakowski-Kois - dariusz.bakowski.kois@amuz.krakow.pl

dr hab. Arkadiusz Bialic,prof. AMKP - arkadiusz.bialic@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Andrzej Biatko - andrzej.bialko@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Wactaw Golonka- waclaw.golonka@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Marcin Szelest - marcin.szelest@amuz.krakow.pl

PERCUSSION

prof. dr hab. Tomasz Sobaniec - tomasz.sobaniec@amuz.krakow.pl

dr Stanistaw Welanyk - stanislaw.welanyk@amuz.krakow.pl

dr Aleksander Wnuk - aleksander.wnuk@amuz.krakow.pl

dr hab. Maciej Haton - maciej.halon@amuz.krakow.pl

PIANO

dr hab. Mariusz Ciotko - mariusz.ciolko@amuz.krakow.pl

dr Aleksandra Dabek — aleksandra.dabek@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Marek Szlezer- marek.szlezer@amuz.krakow.pl

dr Katarzyna Vernet - katarzyna.vernet@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Mariola Cieniawa-Puchata - mariola.cieniawa.puchala@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Mirostaw Herbowski - miroslaw.herbowski@amuz.krakow.pl

dr hab. Milena Kedra - milena.kedra@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Gajusz Keska - gajusz.keska@amuz.krakow.pl

dr Piotr Kowal - piotr.kowal@amuz.krakow.pl
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dr Krzysztof Ksigzek - krzysztof.ksiazek@amuz.krakow.pl

dr Mateusz Kurcab - mateusz.kurcab@amuz.krakow.pl

mgr Olga tazarska — olga.lazarska@amuz.krakow.pl

dr hab. Piotr Machnik - piotr.machnik@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Andrzej Pikul - andrzej.pikul@amuz.krakow.pl

dr hab. Piotr Rézanski - piotr.rozanski@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Mariusz Sielski - mariusz.sielski@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Janusz Skowron - janusz.skowron@amuz.krakow.pl

dr hab. Marian Sobula - marian.sobula@amuz.krakow.pl

RECORDER

prof. Erik Bosgraaf - erik.bosgraaf@amuz.krakow.pl

mgr Katarzyna Czubek - katarzyna.czubek@amuz.krakow.pl

SAXOPHONE

dr Krzysztof Gunika — krzysztof.gunka@amuz.krakow.pl

dr kukasz Nedza - lukasz.nedza@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Andrzej Rzymkowski - andrzej.rzymkowski@amuz.krakow.pl

TRAVERSO FLUTE

dr hab. Matgorzata Wojciechowska, prof. AMKP -
malgorzata.wojciechowska@amuz.krakow.pl

TROMBONE

mgr Karol Gajda - karol.gajda@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Zdzistaw Stolarczyk - zdzislaw.stolarczyk@amuz.krakow.pl

mgr Andrzej Tkaczyk — andrzej.tkaczyk@amuz.krakow.pl
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TRUMPET

prof. dr hab. Benedykt Matusik - benedykt.matusik@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Wactaw Mulak - waclaw.mulak@amuz.krakow.pl

TUBE/EUPHONIUM

dr hab. Jakub Urbanczyk, prof. AMKP - jakub.urbanczyk@amuz.krakow.pl

VIOLA

dr hab. Aneta Dumanowska - aneta.dumanowska@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Jacek Dumanowski - jacek.dumanowski@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Bogustawa Hubisz-Sielska - boguslawa.hubisz.sielska@amuz.krakow.pl

mgr tukasz Syrnicki - lukasz.syrnicki@amuz.krakow.pl

dr hab. Maria Shetty - maria.shetty@amuz.krakow.pl

VIOLA DA GAMBA/VIOLONE

dr Mateusz Kowalski - mateusz.kowalski@amuz.krakow.pl

dr Christoph Urbanetz - christoph.urbanetz@amuz.krakow.pl

VIOLIN

prof. dr h.c. Kaja Danczowska - kaja.danczowska@amuz.krakow.pl

mgr Aleksander Daszkiewicz- aleksander.daszkiewicz@amuz.krakow.pl

dr hab. Robert Kabara - robert.kabara@amuz.krakow.pl

dr hab. Wojciech Koprowski - wojciech.koprowski@amuz.krakow.pl

dr Maciej Lulek - maciej.lulek@amuz.krakow.pl

dr hab. Oriana Masternak, prof. AMKP - oriana.masternak@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Roman Reiner - roman.reiner@amuz.krakow.pl

dr hab. Maria Stawek - maria.slawek@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Magdalena Szczepanowska - magdalena.szczepanowska@amuz.krakow.pl

prof. Mieczystaw Szlezer - mieczyslaw.szlezer@amuz.krakow.pl

prof. dr hab. Piotr Tarcholik - piotr.tarcholik@amuz.krakow.pl
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